animi motu: non enim sille fui, ego me oblitus sum,
nec furere cum cecidero libuit, aut mergi, ut sic dicam,
cum mergente. locus a sperantantum, & teames istas
epulas salernagis, quam felle condini dictorum, & ve
culices moleste circumstrepentes, ita istum, qui quietem
nostram innoxiam interturbavit, tibi manu depulsi &
ita depulsi, ut vobis pateat, illam potius, quam vindicti
scriptis nostris procuratam; & veritatem magis,
quam victoriam qua sitam.

Valere.

El Doctor D. Aparicio Brunon
Menico de las Algamitas.

2
De Van Van^{to} de Vullia